
 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ

Conforme alla norma DIN EN 13432:2000-12. N° di certificazione : 7P0058.

Inerzia dei materiali: secondo le note informative No. 2004-64 del 6 maggio 2004 e n 2006-58 1 M arch 2006. 

Prove effettuate ai sensi del Decreto 92-631 dell'8 luglio 1992, come modificato e il regolamento 1935/2004 del 27 

ottobre 2004. Soddisfa il requisito di decreti n ° 94-647 e n 76/769/CEE per il contenuto di pentaclorofenolo. 

Conservare il prodotto in luogo asciutto e lontano da fonti di calore (0°C +35°C).Non contiene sostanze sottoposte 

a restrizioni nelle legislazioni attualmente in vigore sui Food Contact Material. E’ conforme ai requisiti della 

Direttiva 94/62/CE per quanto riguarda il contenuto dei metalli pesanti. Ai fini di non alterare il gusto ed il sapore 

dell’alimento, si consiglia di non tenere la stoviglia a contatto con alimenti caldi per un tempo prolungato (Max 30’ 

minuti). Non è adatto alla conservazione degli alimenti. Non è adatto per i prodotti alimentari per la prima infanzia 

ed alimenti di proseguimento. Il prodotto è monouso e non porta data di scadenza.

QUESTO PRODOTTO NON E' UN GIOCATTOLO.

Il prodotto è BIODEGRADABILE E COMPOSTABILE AL 100%

studio, progettazione e realizzazione articoli per la ristorazione professionale

Sede Legale e operativa: Via Marzabotto, 16 – 26015 Soresina (CR) – tel. +39.0374.340513 – fax. + 39.0374.344829

info@chsgroup.it  -    www.chsgroup.it

CHS Srl – titolare dei marchi :  CHS Group  e  CHS Catering & Hotel Supplier – P.I. 01443090194

IMBALLO:  100 PZ PER CARTONE

MATERIALE: BAMBÙ

ORIGINE: UE

SICUREZZA: IDONEO AL CONTATTO CON GLI ALIMENTI

SCHEDA TECNICA:

BAMBÙ

CODICE:CO180

DESCRIZIONE: CONETTO

DIM.Ø 120  H 180 MM 

INFORMAZIONI TECNICHE DEL PRODOTTO


